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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E OBILIQIT – KOSOVË
OPŠTINA OBILIČ – KOSOVO
MUNICIPALITY OF OBILIC - KOSOVO


                                         Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

                                                  

            
                                                             NJOFTIM




Të nderuar, 

 Ju njoftojmë se me datën 30 prill 2018 (e hënë) nën patronatin e kryetarit të Komunës z.Xhafer Gashi do të bëhën homazhe pranë varrezave të dëshmorëve të lirisë në fshatin Siboc.

Nisja për në fshatin Siboc, do të bëhët nga ora 13:00, nga objekti i komunës.

                                     
                                                                                        Lavdi të rënëve!
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